
 
 

UCHWAŁA NR XLV/325/2022 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 7 września 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Stryszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 34a w związku z art. 91d 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. 
zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  Rada Gminy w Stryszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy nr XV/102/2020 z dnia 10 lutego 2020 roku w § 7 po 
ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora ustala się następująco: 

1) w szkole podstawowej w wysokości od 400,00 zł. do 700,00 zł. 

2) w przedszkolu w wysokości od 300,00 zł. do 500,00 zł. 

3) w zespole szkolno – przedszkolnym w wysokości od 500,00 zł. do 800,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6031


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2


		2022-09-15T07:04:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




